15-02-2024 03:42:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pois moradores da região estão reclamando que veículos e caminhões estacionam
nos dois lados da rua, atrapalhando os moradores saírem de suas garagens.

Venho por meio deste solicitar que seja realizado um estudo técnico para avaliar o fluxo da Alameda Antonio
Scanapieco, n. 283, bairro Jardim das Acácias.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

ALAMEDA ANTONIO SCANAPIECO, N. 283, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 7673/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total